Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Шашикманское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Шашикманнын
jурт jеезези
jурт администрация

Постановление                                                                                        Jоп
от  15  октября 2017г                                                                                                                    № 74
с. Шашикман
О  разработке  проекта  местных  нормативов
градостроительного  проектирования
Шашикманского сельского  поселения,
Онгудайского  района, Республики Алтай.

В  соответствии   со   статьей  29,4 Градостроительного  Кодекса  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от  06 октября  2003 года  № 131-  ФЗ « Об  общих   принципах  организации  местного  самоуправления  в   Российской  Федерации, Уставом  Шашикманского сельского поселения  постановляю:
1. Разработать  проект местных  нормативов  градостроительного  проектирования  Шашикманского сельского поселения  Онгудайского  района.
1. Опубликовать  проект  местных  нормативов  градостроительного  проектирования   Шашикманского сельского поселения, разместить на странице  Шашикманского  сельского поселения  на  официальном сайте администрации  М.О. « Онгудайский район» в  сети  Интернет.
1.  По истечении двух  месяцев  со дня  размещения  на странице М.О. «Шашикманское сельское поселение» на официальном  сайте М.О   «Онгудайский район» проекта местных нормативов  градостроительного  проектирования направить  на  рассмотрение  в Совет  М.О. Онгудайский район для принятия решения  по  утверждению  местных  нормативов  градостроительного  проектирования.
1. Утвержденные  местные  нормативы   градостроительного проектирования Шашикманского сельского поселения Онгудайского района  разместить  в  федеральной  государственной  информационной системе территориального планирования (ФГИС  ТП) в срок,  не  превышающий  пяти дней  со дня  утверждения указанных  нормативов.
1. Ведущему  специалисту Шашикманского сельского поселения опубликовать  настоящее  постановление  на странице М.О.  «Шашикманское сельское поселение»  на  официальном сайте  М.О. «Онгудайский  район»  в сети Интернет.
1. Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
1. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава Шашикманского сельского поселения                                                        К.В.Тенгерекова